[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]            Gabinete do vereador Leo Parente

INDICAÇÃO - Nº      /

[bookmark: _GoBack]O Vereador Leo Parente, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o plenário, e cumpridas as formalidades regimentais, Indica ao Prefeito Municipal, Senhor Marcone Libório e ao Secretário de Serviços Públicos o senhor Mac Passos a Manutenção da Via , com patrolamento e o Complemento da Rua Antônia Isabel Dinoá Bairro do planalto.

JUSTIFICATIVA:

 Oral e Urgente...

                                    Salgueiro, 12 de fevereiro de 2021

Franclécio Leandro Barros de Sá Parente
Vereador

[image: ]                 [image: ]

image1.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.

image2.jpg

image3.jpg